
UCHWAŁA NR XV/166/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/134/2020 z 13 lutego 2020 roku o udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu w 2020 roku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych na terenie 

Gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2020 z 13 lutego 2020 roku wprowadza się z następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się kwotę pomocy finansowej na zadanie „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1537B - 
przejście przez miejscowość Izbiszcze” o 2 740,00 zł po zmianie łączny koszt pomocy wynosił będzie 
420 650,00 zł.”; 

2) § 1.  ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączny koszt udzielonej pomocy stanowił będzie 50% poniesionych przez Powiat wydatków, 
pomniejszonych o kwotę uzyskaną z rezerwy subwencji - do kwoty nieprzekraczającej 1 330 958,00 zł 
słownie (milion trzysta dwadzieścia osiem tysięcy dwieście osiemnaście zł).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady rozliczenia dotacji, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: E6099AD1-6051-4538-8945-B77AB66A58A4. Podpisany Strona 1




